Ventilator N16, 1-phasig

Ventilator N16, 1-phasig

Ein robuster, langlebiger Einphasen-Radial-Ventilator abgestimmt
auf die Verwendung mit Nederman Absaugarmen und anderen

Erfassungselementen.

Hinweis: Nicht fur die Verwendung mit explosiongefédhrdeten Medien

oder brennbaren Gasen geeignet.

« Kompakt
« einfach in der Anwendung

Produktname
Lautstarke (dB(A))
Installation
Material

Volumenstrom (m3/h)

Kapazitat (Max Volumenstrom
m3/h)

Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Anzahl der Phasen
Stromstérke (A)
Gewicht (kg)
Leistung (kW)

Ventilator N16, 1-phasig
62 dB bei 1000 m3/h
im Gebaude, im Freien

Materialien:

- Ventilator Gehause: Verzinktes
Stahlblech

- Laufrad: Aluminiumguss

1250
1250

115/230
50

1
8,7/4,4
14,5
0,55

q3
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Nederman
Ventilator N16, 1-phasig

Modell
14510121
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Nederman
Ventilator N16, 1-phasig

Zubehor Artikelnummer
‘j. FMS 4,0-6.3 14502437
D FMS 6,3 - 10 14502537
_-T$ 1‘
. I 1 Manuelle Ventilatorsteuerung. 1 - 5 A, 1-phasig. 14518837
: . v Automatische Ventilatorsteuerung. 1 - 5 A, 1-phasig. 14519237*
==
1
\ / Adapter @ 125/ @ 100 mm 14341077
)
1
\ / Adapter @ 125 mm /@ 75 mm 14341080
)
_—_
\ / Adapter @ 160 / extern @ 75 mm 14510426
<
N
\ / Adapter @ 160 / exern @ 100 mm 14510526
)
1
\ / Adapter @ 160 extern / @ 125 mm 14510626
)
_—_
\‘ / Adapter @ 160 / @ 150 mm 14511226
Einlassadapter fir Schlauch @ 160 mm 14510326
Einlass- und Auslass-Adapter fiir Schlauch @ 160 mm 14322166
Schutznetz (1 Stck.) 14333181
- PVC-Schlauch. @ 100 mm. L=5 m 10500427
- PVC-Schlauch. @ 125 mm. L=5m 10500527
- PVC-Schlauch. @ 150 mm. L=5 m 10500627
- PVC-Schlauch, @ 160 mm. L=5m 10511026
m Kupplungsrohr @ 75 mm 14503626
m Schlauchverbinder @ 100 mm 14504626
m Kupplungsrohr @ 125 mm 14505626
m Kupplungsrohr @ 150 mm 14506626
m Kupplungsrohr & 160 mm 14511326
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Ventilator N16, 1-phasig

Zubehor

Diise mit Magnet. 250 x 30 mm. Aluminium. Schlauchanschluss @ 100 mm.

Schalldampfer fiir Montage am Orignal- oder Teleskoparm.

’ Duse mit Magnet. 260 x 100 mm. Polycarbonat. Schlauchanschluss @ 100 mm.
e
e
B

S Schalldampfer fiir N5000

Schalldampfer inkl. Schnellverschluss

Wandhalterung fiir Schalldampfer

T-Stiick-Einlass @ 125 innen / 2x @ 100 mm extern

Split-Einlass @ 125 innen / 2x @ 100 mm extern

Split-Einlass @ 125 innen / 2x @ 100 mm extern

Split-Einlass @ 125 innen / 2x @ 100 mm extern
IG ) Rohrbligel fiir Ventilator N10/N16/N24

Stitzwinkel fiir portable N16- und N24-Ventilator

*Eine Sensorklemme beiliegend

Nederman

Artikelnummer

14500226
14501226
14502126
14502626
14502226
14343089
14500526
14500726
14510726
14500826
14510126

14511426
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Nederman
Ventilator N16, 1-phasig
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A: Fan total Pressure
B: Fan Static Pressure
X: m3/h

Y: Pa

457 mm 321 mm
18" 12.6"

478 mm
18.8"

& 160 mm
6.2"
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